

CIN: L15140MH1988PLC049208

Regd Off: Regd Off.: 7th Floor, Grande Palladium, 175, CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400 098. Tel No. 022-6648 0480; Fax: 022-2650 0159

Website: www.marico.com; Email: investor@maricoindia.net

## NOTICE

Pursuant to the relevant clauses of the Listing Agreement, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, November 4, 2015 to inter-alia consider and approve the un-audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2015 and to consider declaration of First Interim Dividend for the financial year 2015-16.

In the event of dividend being declared, the Record Date for ascertaining the names of the shareholders who will be entitled to receive the aforesaid interim dividend will be Tuesday, November 10, 2015. The consequent date on which the said interim dividend will be paid will be Tuesday, December 1, 2015.

By order of the Board

Hemangi Ghag Date: October 27, 2015 Company Secretary & Compliance Officer



मेरीको लिमिटेड सीआयएन:एल१५१४०एमएच१९८८पीएलसी०४९२०८ नोंदणीकृत कार्यालयः ७वा मजला, ग्रँड पॅलाडीयम, १७५, सीएसटी रोड, कलीना, सांताकुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०९८. दुर.क्र.:०२२-६६४८०४८० फॅक्सः०२२-२६५००१५९ वेबसाईटः <u>www.marico.com</u> ई-मेलः<u>investor@maricoindia.net</u>

## सूचना

सूचिबध्दता कराराच्या आवश्यक नियमानुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही करीता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व नोंदपटावर आणि वित्तिय वर्ष २०१५-१६ करिता प्रथम लाभांश घोषणा विचारात घेणे याकरिता बुधवार दिनांक ४ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी कंपानीच्या

संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. जर लाभांश घोषित झाल्यास उपरोक्त अंतरित लाभांश स्विकारण्यास पात्र अशा भागधारकांची नावे निश्चितीसाठी नोंद तारीख मंगळवार दिनांक १० नोव्हेंबर, २०१५ असेल. सदर अंतरिम लाभांश देण्याकरिता तदनुसार मंगळवार दिनांक १ डिसेंबर, २०१५ असेल.

मंडळाच्या ओदशान्वये

ठिकाण : मुंबई

हेमांगी घाग

दिनांक : २७ ऑक्टोब्र, २०१५

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी